משמעות הדברים כי ניתן לתקן את הפגם בדיעבד (ראה **בש"פ 834/11 יוסף קובודי נגד מ"י**, פורסם באתר המשפטי נבו).

לסיכום: בתיק זה לא היה צורך לקבל אישור שפיטה טרם הגשת כתב האישום, עקב אי עמידתו בקריטריונים הנדרשים בהנחיה מספר 2.18 של פרקליט המדינה.

משכך, בקשת ב"כ הנאשם נדחית והמשפט ימשיך במועד שנקבע .

תוכן הודעה ישלח לצדדים.

ניתנה היום, ב' אלול תשע"ז, 24 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.